
 

 
 

 

Střední odborné učiliště a Střední odborná 
škola SČMSD, Žatec, s.r.o. 
 

 
Hošťálkovo náměstí 132 tel.: +420 415 710 380 
438 01 Žatec  e-mail: skola@sousoszatec.cz 
   web: www.sousoszatec.cz 
   IZO: 110032829 

Bankovní spojení: 16002481/0100 
IČ: 47783371, DIČ: CZ47783371 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, v odd. C, vl. 4050 

 

Vize školy 

 

Škola jako učící se organizace. 

Moderní střední škola poskytující odborné vzdělávání. 

Stabilní vzdělávací instituce se silným regionálním charakterem a osobitou identitou. 

Škola umožňující plnění náročných vzdělávacích požadavků, nadstandardní individuální přístup. 

Silná a stabilní škola v oblasti materiálně technického zázemí, lidských zdrojů a z toho se odvíjející 

nabídky vzdělávacích služeb a aktivit žákům školy. 

Škola připravující úspěšné žáky pro jejich další vzdělávání, pro komunikaci mezi lidmi a uplatnění 

v životě, na trhu práce, v dalším studiu i v CŽU. 

Škola, která vytváří podmínky pro uspokojení individuálních vzdělávacích potřeb každého žáka, 

rozvíjí jeho tvůrčí schopnosti.  

Škola, která vytváří prostředí pro společné vzdělávání. 

Škola, která rozvíjí potenciál pedagogů a podporuje jejich další vzdělávání. 

 

 


